
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  От 22.10.2025 г.                           № 98   Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рахинского сельского поселение Среднеахтубинского района Волгоградской области за 9 месяцев  2025 года           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением сельской Думы Рахинского сельского поселения от 29.12.2022 г. № 63/181 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Рахинском сельском поселении»,  п о с т а н о в л я ю:        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рахинского сельского поселения (далее - бюджет сельского поселения) за 9 месяцев 2025 года по доходам в сумме 12072,83 тыс. руб., по расходам в сумме 10745,19 тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицитом бюджета) в сумме 1327,64 тыс. руб., в соответствии со следующими показателями: - доходов бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2025 года по кодам классификации доходов Российской  Федерации, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; - ведомственная структура расходов соответствующего бюджета за 9 месяцев 2025 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению; -расходов бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2025 года по разделам и подразделам функциональной классификации, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению; - источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения за  9 месяцев 2025года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;  - по исполнению расходов бюджета сельского поселения на реализацию мероприятий, предусмотренных муниципальными программами за 9 месяцев 2025 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению; - объем межбюджетных трансфертов, полученных от районного бюджета бюджетной системы Российской Федерации в 9 месяцев 2025 года, объем межбюджетных трансфертов, предоставленные в другой бюджет бюджетной системы  Российской Федерации в 9 месяцев 2025 года, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению; 



 2 - перечень муниципальных заимствований сельского поселения, полученных за 9 месяцев 2025, согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.         2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за               9 месяцев 2025 года в сельскую Думу Рахинского сельского поселения.          3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на главного специалиста Матюшкову И.В.         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.   Глава Рахинского сельского поселения                                               Ф.Д. Кадовба                                                                                                                                                                                                                                                      



 3                                                Приложение № 1  к        постановлению администрации        Рахинского сельского поселения      от 22.10.2025 г. № 98     Доходы бюджета Рахинского сельского поселения по кодам классификации Российской Федерации за 9 месяцев 2025 года тыс. руб. Код бюджетной классификации наименование показателей первоначальные бюджетные назначения уточненные бюджетные назначения фактически исполнено % к первонач.бюдж.назн. % к уточнен.бюдж.назн. 
   182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дильное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 

    1371,7     1371,7     980,37     71,47     71,47 
   182 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей,  подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 

      6,1 
      6,1 

      5,73 
      93,77 

      93,77    182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ                     



 4 и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 1382,9 1382,9 1050,92 75,99  75,99 
   182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты  

     -138,8 
     -138,8 

     -99,85 
     71,94 

     71,94 ИТОГО по доходам от уплаты акцизов на топливо 2621,90 2621,90 1937,17 73,88 73,88 
182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

     1734,80 
     1059,80 

     823,41 
     47,46 

     77,69 
182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации    32,0    78,4    75,16     234,9    95,87 



 5 
182 1 01 02040 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации 
      3290,7 

      3090,7 
      3007,69     91,40    97,31 

ИТОГО по налогу на доходы физических лиц 5057,50 4228,90 3906,26 77,24 92,37 182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог  950,0  2760,0  2762,06  290,7  100,1 ИТОГО по единому сельскохозяйственному налогу 950,0 2760,0 2762,06 290,7 100,1 182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц  120,0  200  164,38  137,0  82,19 1821 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций   15,0 15,0 11,82 78,8 78,8 1821 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц 500,0 500,0 227,98 45,6 45,6 ИТОГО по земельному налогу 515,0 515,0 239,8 46,56 46,56 182 1 16 18000 02 0000 140 Доходы от сумм пеней, предусмотренных законодательством РФ о налогах и сборах 50,0 120,0 105,05 210,1 87,54 950 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров 15,8 22,7 0 0 0 



 6 аренды за землю, находящаяся в собственности поселения 950 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 
 0  120,0  117,72  0  98,1 

950 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами субъектов РФ 0 4,0 4,0 0 100  Итого собственных доходов 9330,20 10592,5 9236,44 99,0 87,20 980 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 3116,00 3116,0 1558,0 50,0 50,0 950 2 02 35118 10 0000 150 Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету 527,10 527,10 325,17 61,69 61,69 950 2 02 30024 10 0000 150 Субвенция на организацию деятельности административных комиссий 7,8 7,8 5,85 75 75 950 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов 
0 92,60 50,40 0 54,43 



 7 местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 950 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 0 1188,50 896,97 0 75,47  Итого безвозмездных поступлений 3650,90 4932,00 2836,39 77,69 57,51  Итого доходов: 12981,10 15524,50 12072,83 93,00 77,77    Глава  Рахинского  сельского поселения                                                         Ф.Д.Кадовба                                                                                                                                                                                                                                                                



 8                                                                             Приложение № 2  к                                                                                    постановлению администрации         Рахинского сельского поселения                                                                        от 22.10.2025 г. № 98  Ведомственная структура расходов бюджета Рахинское сельского поселения за 9 месяцев 2025 год                                                                                                                                              (тыс. руб.) Наименование показателя Раздел Подраздел Целевая статья расходов Вид расходов Первоначальные назначения Уточненные назначения Исполнение 950 – администрация Рахинского сельского поселения         ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 000  000 4043,50 4841,23 3319,75 Функционирование высшего должностного лица муниципального образования 01 02 000  000 1016,57 1137,66 792,08 Глава поселения 01 02 900 000 1016,57 1137,66 792,08 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями 01 02 900 100 1016,57 1137,66 792,08 Функционирование деятельности местных администраций 01 04 000  000 2955,13 3399,94 2245,13 Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 01 04 900 000 2953,13 3397,94 2243,93 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями 01 04 900 100 2781,92 3022,86 1955,35 Закупка товаров, работ, услуг 01 04 900 200 163,41 367,28 282,73 



 9 для муниципальных нужд Расходы на организационное обеспечение деятельности территориальных административных комиссий 01 04 900 200 7,8 7,8 5,85 Уплата налогов и сборов 01 04 990 800 2,0 2,0 1,20 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 01 06 000 000 52,3 59,2 59,2 Передаваемые полномочия в бюджет района из бюджета поселения 01 06 900 000 52,3 59,2 59,2 Иные межбюджетные трансферты 01 06 90 0 500 52,3 59,2 59,2 Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 00 0 000 0 190,0 190,0 Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 99 0 000 0 190,0 190,0 Иные бюджетные ассигнования 01 07 99 0 800 0 190,0 190,0 Резервные фонды 01 11 000 000 15,00 15,0 0,00 Резервные фонды местных администраций 01 11 990 000 15,00 15,0 0,00 Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 0 800 15,00 15,0 0,00 Другие общегосударственные вопросы 01 13 990 000 4,5 39,43 33,34 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 01 13 990 200 0 34,93 30,0 Иные бюджетные ассигнования 01 13 990 800 4,5 4,5 3,34 



 10 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 000 000 527,10 527,10 325,17 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 000 000 527,10 527,10 325,17 Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 990 000 527,10 527,10 325,17 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями 02 03 990 100 457,00 457,00 315,17 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 02 03 990 200 70,10 70,10 10,00 Национальная и противопожарная безопасность 03 00 000  000 3432,31 3939,21 2753,65 Обеспечение пожарной безопасности 03 10 000  000 3432,31 3939,21 2753,65  Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Рахинского сельского поселения на 2024 – 2026годы» 03 10 110 000 62,00 84,96 41,78 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 03 10 110 200 62,00 84,96 41,78 Непрограммные мероприятия 03 10 990 000 3370,31 3854,25 2711,87 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями 03 10 990 100 2914,90 3271,04 2285,24 



 11 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 03 10 990 200 450,41 577,21 423,03 Уплата налогов и сборов 03 10 990 800 5,0 6,0 3,6 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 000  000 2621,90 3610,35  2336,07  Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 000   000 2621,90 3610,35 2336,07 Ремонт сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них, за счет средств дорожного фонда 04 09 990 000 2621,90 3610,35 2336,07 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями 04 09 990 100 350,6 350,6 244,95 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 04 09 990      200 2269,30 3255,74 2087,22 Уплата налогов и сборов 04 09 990 800 2,0 4,01 3,9 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00  000  000 96,27 880,34 91,03 Жилищное хозяйство 05 01 000  000 36,27 36,27 13,50 Содержание и ремонт муниципального жилищного фонда 05 01 990 000 36,27 36,27 13,50 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 01 990 200 21,27 21,27 8,03 



 12 Уплата налогов и сборов 05 01 990 800 15,00 15,00 5,47 Благоустройство 05  03 000  000 60,0 844,07 77,53 Муниципальная программа «Благоустройство Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026 годы» 05 03 13 0 000 35,0 35,0 0 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 03 130 200 35,0 35,0 0 Непрограммные мероприятия 05 03 990 000 25,0 809,07 77,53 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 03 990 200 10,0 794,07 70,2 Уплата налога на имущество и земельного налога 05 03 990 800 15,0 15,0 7,33 ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 000 000 4,5 4,50 0 Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 000 000 4,5 4,50 0 Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Рахинского сельского сельского поселения на 2024 – 2026 годы» 07 07 010 000 3,0 3,0 0 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 07 07 010 200 3,0 3,0 0 Муниципальная программа «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков на территории Рахинского сельского сельского поселения на 2024 – 2026 годы» 07 07 140 000 1,50 1,50 0 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 07 07 140 200 1,50 1,50 0 



 13 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 08 00 000  000 2039,75 2556,04  1762,34  Культура 08 01 000 000 2039,75 2406,04 1612,34 Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 08 01 990 000 2039,75 2406,04 1612,34 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями 08 01 990 100 1355,45 1356,88 933,19 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 08 01 990 200 684,30  1048,76  678,81 Уплата налога на имущество и земельного налога 08 01 990 800 0 0,4 0,34 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 000 000 0 150,0 150,0 Другие вопросы в области культуры 08 04 000 000 0 150,0 150,0 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 08 04 990 200 0 150,0 150,0 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 000 000 170,77 170,77 113,85 Пенсионное обеспечение 10 01 000 000 170,77 170,77 113,85 Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 10 01 990 000 170,77 170,77 113,85 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 10 01 990 300 170,77 170,77 113,85 Другие вопросы в области средств массовой информации 12 04 000 000 45,0 45,00 43,33 Не программные мероприятия органов местного 12 04 99 0 000 45,0 45,0 43,33 



 14 самоуправления Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 12 04 99 0 200 45,0 45,0 43,33 ИТОГО:     12981,10 16574,54 10745,19  Глава  Рахинского  сельского поселения                                                         Ф.Д.Кадовба                                                                                                                                                                                                                               



 15                                                                                   Приложение № 3  к        постановлению администрации          Рахинского сельского поселения        от 22.10.2025 № 98   Расходы бюджета Рахинского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации за 9 месяцев 2025 год тыс. руб. Раздел, подраздел Наименование первоначальные лимиты бюджетных назначений уточненные лимиты бюджетных назначений Фактически исполнено % к первонач.бюдж.назн. % к уточнен.бюдж.назн. 01 00 Общегосударственные вопросы 4043,50 4841,23 3319,75 82,10 68,57 01 02 Функционирование высшего должностного лица муниципального образования 1016,57 1137,66 792,08 77,92 69,62 01 04 Функционирование местной администрации 2955,13 3399,94 2245,13 75,97 66,03 01 06 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 52,3 59,2 59,2 113,19 100 01 11 Резервные фонды 15,0 15,0 0 0 0 01 13 Другие общегосударственные вопросы 4,5 39,43 33,34 740,89 84,55 02 00 Национальная оборона 527,10 527,10 325,17 61,69 61,69 02 03 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 527,10 527,10 325,17 61,69 61,69 03 00 Национальная безопасность и правоохранительная 3432,31 3939,21 2753,65 80,22 69,90 



 16 деятельность 03 10 Обеспечение пожарной безопасности 3432,31 3939,21 2753,65 80,22 69,90 04 00 Национальная экономика 2621,90 3610,35 2336,07 89,10 64,70 0409 Дорожное хозяйство (дорожный фонд) 2621,90 3610,35 2336,07 89,10 64,70 05 00 Жилищно-коммунальное хозяйство 96,27 880,34 91,03 94,56 10,34 05 01 Жилищное хозяйство 36,27 36,27 13,50 37,22 37,22 05 03 Благоустройство 60,0 844,07 77,53 129,22 9,19 07 00 Образование 4,5 4,5 0 0 0 07 07 Молодежная политика и оздоровление детей 4,5 4,5 0 0 0 08 00 Культура, кинематография 2039,75 2556,04 1762,34 86,4 68,68 08 01 Культура 2039,75 2406,04 1612,34 79,05 67,01 0804 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0 150,0 150,0 0 100 10 00 Социальная политика 170,77 170,77 113,85 66,67 66,67 10 01 Пенсионное обеспечение 170,77 170,77 113,85 66,67 66,67 12 00 Другие вопросы в области средств массовой информации 45,0 45,0 43,33 96,29 96,29 12 04 Другие вопросы в области средств массовой информации 45,0 45,0 43,33 96,29 96,29  И Т О Г О  Р А С Х О Д О В : 12981,10 16574,54 10745,19 82,78 64,83    Глава  Рахинского  сельского поселения                                                         Ф.Д.Кадовба        



 17                                               Приложение № 4  к        постановлению администрации        Рахинского сельского поселения        от 22.10.2025 № 98  Источники финансирования дефицита бюджета Рахинского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 9 месяцев 2025 год                                                                                                                                                 тыс. руб. наименование показателя код источника финансирования по бюджетной классификации утвержденные бюджетные назначения исполнено 1 2 3 4 Источники финансирования профицита бюджета - всего х  -       -1327,64 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета, из них: х х      -1327,64 увеличение остатков средств по счетам 01050201100000151 х -12072,83 уменьшение остатков средств по счетам 01050201100000160 х  10745,19    Глава  Рахинского  сельского поселения                                                         Ф.Д.Кадовба                                         



 18                                                       Приложение № 5  к        постановлению администрации        Рахинского сельского поселения        от 22.10.2025 № 98 По исполнению расходов бюджета Рахинского сельского поселения на реализацию мероприятий за 9 месяцев 2025 год, предусмотренных муниципальными программами        тыс. руб.  наименование муниципальной программы первоначальные лимиты бюджетных назначений уточненные лимиты бюджетных назначений Фактически исполнено % к первонач.бюдж.назн. % к уточнен.бюдж.назн.  муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026 годы», в том числе по коду бюджетной классификации 3,0 3,0 0 0 0  950-0707-0100020280-244 3,0 3,0 0 0 0 3 муниципальная программа «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков на территории Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026 годы», в том числе по коду бюджетной классификации    1,5    1,5    0    0    0 3.1 950-0707-1400020280-244 1,5 1,5 0 0 0 4 Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Рахинского сельского поселения на 2024-2026 гг.» 62,0       84,96 41,78 67,39 49,18 4.1 950-0310-1100020260-244 62,0 84,96 41,78 67,3 49,18 



 19  9 5 Муниципальная программа «Благоустройство территории Рахинского сельского поселения на 2024-2026 годы» 35,0 35,0 0 0 0 5.1 950-0503-1300020160-244 10,0 10,0 0 0 0 5.2 950-0503-1300020180-244 25,0 25,0 0 0 0  ВСЕГО по программам 101,5 124,46 41,78 41,16 33,57    Глава  Рахинского  сельского поселения                                                         Ф.Д.Кадовба                                                



 20                                                     Приложение № 6  к        постановлению администрации        Рахинского сельского поселения        от 22.10.2025 № 98  Объем межбюджетных трансфертов, полученных от районного бюджета бюджетной системы Российской Федерации за 9 месяцев 2025 году                                                                                                                                                 тыс. руб. Код бюджетной классификации Российской Федерации Наименование межбюджетного трансферта первоначальные лимиты бюджетных назначений уточненные лимиты бюджетных назначений Фактически исполнено % к первонач.бюдж.назн. % к уточнен.бюдж.назн. 980 2 02 15001 10 0000 150 Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  3116,0  3116,0  1558,00  50  50 950 2 02 35118 10 0000 150 Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету  527,10  527,10  325,17  61,69  61,69 950 2 02 30024 10 0000 150 Субвенция на осуществление государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальных административных комиссий 7,8 7,8 5,85 75  75  950 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению 
0 92,60 50,40 0 54,43 



 21 вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 950 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 0 1188,50 896,97 0 75,47 ИТОГО 3650,9 4932,00 2836,39 77,69 57,51                 Объем межбюджетных трансфертов, предоставленные в другой бюджет бюджетной системы Российской Федерации в 9 месяцев  2025 году                                                                                                                                                  тыс. руб. Код бюджетной классификации Российской Федерации Наименование межбюджетного трансферта первоначальные лимиты бюджетных назначений уточненные лимиты бюджетных назначений Фактически исполнено % к первонач.бюдж.назн. % к уточнен.бюдж.назн. 950 0106 9000090060 540 Межбюджетные трансферты по кассовому обслуживанию   6,4   6,4   6,4   100   100 950 0106 9000090070 540 Межбюджетные трансферты по внешнему муниципальному контролю   45,9   52,8   52,8   115,03   100 ИТОГО 52,3 59,2 59,2 113,19 100  Глава  Рахинского  сельского поселения                                                         Ф.Д.Кадовба                     



 22                                               Приложение № 7  к        постановлению администрации        Рахинского сельского поселения        от 22.10.2025 № 98 Перечень муниципальных заимствований Рахинского сельского поселения, полученных в 9 месяцев 2025 году  Вид муниципальных заимствований Сумма (тыс. руб.) 1.Муниципальные ценные бумаги 0,0 -привлечение средств 0,0 -погашение основной суммы долга 0,0 2. Кредиты кредитных организаций 0,0 -привлечение средств 0,0 -погашение основной суммы долга 0,0 3. Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 0,0 -привлечение средств 0,0 -погашение основной суммы долга 0,0  Глава  Рахинского  сельского поселения                                                         Ф.Д.Кадовба        


		2025-10-22T15:13:03+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




